



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 29/07/2022 15:42

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 230496822  
COTAÇÃO Nº 18832 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL JULHO 22  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL. - UNIDADE	30280	-	BUCHA COM PARAFUSO 6 MM PARA GESSO DRYWALL - CISER - CISER	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 0,2800	500 Unidade	R\$ 140,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
4	BUCHA S-10 C/ PARAFUSO CABECA CHATA - UNIDADE	11763	-	BUCHA S-10 C/ PARAFUSO CABECA CHATA - CISER - CISER	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 0,3000	200 Unidade	R\$ 60,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
8	DETECTOR DE TENSAO 90V A 1000V	60236	-	CANETA DETECTOR DE TENSAO 90V A 1000V - MFL - MFL	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 42,0000	2 Unidade	R\$ 84,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
12	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	-	GESSO RAPIDO 40 KILOS REJUMASSA - REJUMASSA - REJUMASSA	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 1,3000	50 Quilograma	R\$ 65,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
15	LIXA MASSA 80 - UNIDADE	40298	-	LIXA MASSA 80 - UNIDADE - TYROLIT - TYROLIT	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 0,6500	150 Unidade	R\$ 97,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
16	LIXA P/ PAREDE N 220 - > LIXA PARA PAREDE	2265	-	LIXA DE PAREDE 220 - TYROLIT - TYROLIT	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 0,6800	150 Unidade	R\$ 102,0000	Rosana De Oliveira Moura

220 -->SA 257 - MASSA ESPECIAL - UNIDADENIDADE											Moura	
											25/07/2022 10:32	
17	LIXA PARA PAREDE NR. 180 - FOLHA	1792	-	LIXA DE PAREDE 180 - TYROLIT - TYROLIT	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 0,6800	150 Folha	R\$ 102,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
25	SOPRADOR/ASPIRADOR DE PO 600W 220V	51229	-	SOPRADOR/ASPIRADOR DE PO 600W 220V - STANLEY - STANLEY	1	F A PEREIRA EIRELI	STANLEY	-	R\$ 497,0000	1 Unidade	R\$ 497,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
30	TINTA P/ PISO FOSCA CINZA CHUMBO 18L	61275	-	TINTA P/ PISO FOSCA CINZA CHUMBO 18L - EUCATEX - EUCATEX	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 220,0000	4 Unidade	R\$ 880,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
31	TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - AMARELA - LATA	39898	-	TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - AMARELA - LATA 3.600 - PITANGUI - PITANGUI	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 180,0000	2 Lata	R\$ 360,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
33	TINTA SPRAY AMARELO FOSCO 350ML	61271	-	TINTA SPRAY AMARELO FOSCO 300ML - SMART COLOR - SMART COLOR	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 12,2500	10 Unidade	R\$ 122,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
34	TINTA SPRAY AZUL 350ML	61274	-	TINTA SPRAY AZUL 300ML - SMART COLOR - SMART COLOR	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 12,2500	10 Peça	R\$ 122,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
35	TINTA SPRAY BRANCO FOSCO 350ML	61269	-	TINTA SPRAY BRANCO FOSCO 300ML - SMART COLOR - SMART COLOR	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 12,2500	10 Peça	R\$ 122,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
36	TINTA SPRAY CINZA FOSCO 350ML	61272	-	TINTA SPRAY CINZA FOSCO 300ML - SMART COLOR - SMART COLOR	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 12,2500	10 Lata	R\$ 122,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
37	TINTA SPRAY PRETO FOSCO 350ML	61270	-	TINTA SPRAY PRETO FOSCO 300ML - SMART COLOR - SMART COLOR	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 12,2500	10 Lata	R\$ 122,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
38	TINTA SPRAY VERDE 350ML	61273	-	TINTA SPRAY VERDE 300ML - SMART COLOR - SMART COLOR	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 12,2500	10 Lata	R\$ 122,5000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
39	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA -> DUPLA, FIXA, SEM PLACA COR BRANCA - UNIDADE	31701	-	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA - PLUZIE - PLUZIE	1	F A PEREIRA EIRELI	PLUZIE	-	R\$ 6,5000	20 Unidade	R\$ 130,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
40	TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A -> PB 1742 - UNIDADE	14772	-	TOMADA DE SOBREPOR 2P + T 10A TENSAO 220 V - PLUZIE - PLUZIE	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 7,1000	20 Unidade	R\$ 142,0000	Rosana De Oliveira Moura 25/07/2022 10:32
									<b>Total Parcial:</b>	1309.0	R\$ 3.394,5000	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	-------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	-------	------------	-------------	---------

		<u>de Entrega</u>				<u>Unitário</u>						
1	<u>AREIA MEDIA SACO 20KG</u>	<u>51543</u>	:	<u>AREIA MEDIA LAVADA - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 15,0000</u>	<u>40 Saco</u>	<u>R\$ 600,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>25/07/2022 10:32</u>
2	<u>BARRA DE APOIO EM TUBO ACO INOX 304X1.2MM 60 CM -&gt; EM TUDO DE 1 1/2 COM 60CM DE COMPRIMENTO E CURVA NAS EXTREMIDADES. INCLUSO CANOPLAS, FLANGES E PARAFUSOS. TODOS OS ITENS EM AÇO INOX AISI 304X1.2MM. - UNIDADE</u>	<u>22891</u>	:	<u>BARRA DE APOIO EM TUBO ACO INOX 304X1.2MM 60 CM - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 88,0000</u>	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 1.760,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>25/07/2022 10:32</u>
5	<u>CANTONEIRA DE ACO POLIDO OU ALUMINIO 2,5 MM DE ESPESSURA -&gt; CANTONEIRA DE AÇO POLIDO OU ALUMINIO 2,5 MM DE ESPESSURA E ABAS DE 5CM (PARA QUINA DE PAREDE) BARRA DE 3 METROS ABAS DE 5 CM ( PARA QUINA DE PAREDE) BARRA DE 3 METROS</u>	<u>46868</u>	:	<u>CANTONEIRA DE ACO 3MT - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 200,0000</u>	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 4.000,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>28/07/2022 14:00</u>
6	<u>CIMENTO 50KG -&gt; SACO DE 50KG</u>	<u>40178</u>	:	<u>CIMENTO 50KG - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 47,0000</u>	<u>5 Quilograma</u>	<u>R\$ 235,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>25/07/2022 10:32</u>
7	<u>CONJUNTO TOMADA SIMPLES 2P T 10A C/ PLACA 4X2</u>	<u>61276</u>	:	<u>TOMADA DE IMBUTIR 2P+T 10A IDEALE - PLUZIE</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 5,3000</u>	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 106,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>25/07/2022 10:32</u>
9	<u>DISCO DE LIXA 225MM GRAO 120 C/ 8 FUROS</u>	<u>61268</u>	:	<u>DISCO DE LIXA 225MM GRAO 120 C/ 8 FUROS - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 5,0000</u>	<u>6 Peça</u>	<u>R\$ 30,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>25/07/2022 10:32</u>
10	<u>DISCO DE LIXA 225MM GRAO 240 C/ 8 FUROS</u>	<u>61267</u>	:	<u>DISCO DE LIXA 225MM GRAO 240 C/ 8 FUROS - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 5,0000</u>	<u>6 Peça</u>	<u>R\$ 30,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>25/07/2022 10:32</u>
11	<u>DISCO DE LIXA 225MM GRAO 320 C/ 8 FUROS</u>	<u>61266</u>	:	<u>DISCO DE LIXA 225MM GRAO 320 C/ 8 FUROS - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 7,0000</u>	<u>6 Peça</u>	<u>R\$ 42,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>25/07/2022 10:32</u>
13	<u>INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 - UNIDADE</u>	<u>40281</u>	:	<u>INTERRUPTOR IMBUTIR 1TCL + TOMADA - PLUZIE</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 7,6000</u>	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 152,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>25/07/2022 10:32</u>
14	<u>JOGO DE SOQUETES SEXTAVADOS 172 PECAS</u>	<u>61265</u>	:	<u>JOGO DE SOQUETES SEXTAVADOS 172 PECAS - GEDORE</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 1.269,0000</u>	<u>1 Peça</u>	<u>R\$ 1.269,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>25/07/2022 10:32</u>
18	<u>MASSA PVA LATA 18 LTS -&gt;EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA</u>	<u>2261</u>	:	<u>MASSA PVA 28KG - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 65,0000</u>	<u>12 Lata</u>	<u>R\$ 780,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>25/07/2022 10:32</u>
19	<u>MORSA/TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL N 5</u>	<u>61260</u>	:	<u>MORSA/TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL N 5 - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 460,0000</u>	<u>1 Peça</u>	<u>R\$ 460,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u>

										25/07/2022 10:32			
20	PAQUIMETRO DIGITAL EM FIBRA DE CARBONO 150MM	61264	:	PAQUIMETRO DIGITAL EM FIBRA DE CARBONO 150MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 88,0000	1 Peça	R\$ 88,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 10:32
21	PARAFUSO C/ BUCHA N 8 - UNIDADE	116	:	PARAFUSO C/ BUCHA N 8 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 0,3500	200 Unidade	R\$ 70,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 10:32
22	ROLO P/ PINTURA LA DE CARNEIRO 23 CM PROFISSIONAL 25MM ALTUR -> COM ALTURA DA LA DE 25MM. REFERENCIA 322/22 - UNIDADE	11798	:	ROLO LA 23CM ATLAS EXTRA 322/22 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 55,0000	6 Unidade	R\$ 330,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 10:32
23	SACO PARA ENTULHO 50X80CM 40KG	53059	:	SACO PARA ENTULHO 50X80CM 40KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 2,0000	100 Unidade	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 10:32
24	SOPRADOR TERMICO 2000W	26811	:	SOPRADOR TERMICO 2000W - BOSCH	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 1.090,0000	1 Unidade	R\$ 1.090,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 10:32
26	TIJOLO FURADO 14 X 29 X 9 CM	6804	:	TIJOLO FURADO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 1,5000	250 Unidade	R\$ 375,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 10:32
27	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L -> MARCA A TITULO DE REFERENCIA LEINERTEX OU EQUIVALENTE - LATA 18L	14416	:	TINTA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L - .	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 427,0000	5 Lata	R\$ 2.135,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 10:32
28	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA A BASE DE ISOTIAZOLINONAS - VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUICAO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILILA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR A 300 M2/DEMAO.- TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMAO 4 HORAS, NAO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMICAO - UNI	25942	:	TINTA SEMI BRILHO BRANCO NEVE - .	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	MARCA SUVINIL	:	R\$ 616,0000	5 Unidade	R\$ 3.080,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 10:32
29	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS -> MARCA DE REFERENCIA CORAL, SUVINIL OU BEMA. - GALAO	25888	:	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	MARCA SUVINIL	:	R\$ 438,0000	10 Galao	R\$ 4.380,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 10:32
32	TINTA PVA BRANCO NEVE 18L	2257	:	TINTA PVA BRANCO NEVE 18L - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 175,0000	5 Peça	R\$ 875,0000	Rosana De Oliveira Moura	25/07/2022 10:32

<b>Total</b>	740,0	R\$
<b>Parcial:</b>		<u>22.087,0000</u>

---

Total de Itens da Cotação: 40   Total de Itens Impressos: 22

---

<b>Total</b>	2049,0	R\$
<b>Geral:</b>		<u>25.481,5000</u>

[imprimir](#)

[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página